[image: image1.png]

ОТДЕЛ ПО ОБРАЗОВАНИЮ АДМИНИСТРАЦИИ
 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 «ДЕМИДОВСКИЙ  РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПРИКАЗ

от 01.06.2016 № 136/1-о/д

Об утверждении порядка определения базовых

нормативов   затрат   и    корректирующих

коэффициентов к базовым нормативам затрат,

применяемых при расчете объема финансового

обеспечения выполнения муниципального

задания на оказание  муниципальных услуг

(выполнение  работ) муниципальными

образовательными   организациями

муниципального образования «Демидовский

район» Смоленской области

         Руководствуясь Постановлением Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области от 24.05.2016  № 345 «Об утверждении Положения о  порядке формирования  муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных бюджетных учреждений и финансового обеспечения выполнения  муниципального задания»

ПРИКАЗЫВАЮ:

        1. Утвердить  прилагаемый   порядок определения базовых нормативов затрат и  корректирующих  коэффициентов к базовым нормативам затрат, применяемых при расчете объема финансового     обеспечения  выполнения муниципального задания на оказание  муниципальных услуг (выполнение работ) муниципальными образовательными организациями  муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области.

        2. Контроль за исполнением данного приказа возложить на  Бакурину Е.М., начальника  Муниципального казенного учреждения «Централизованная бухгалтерия образовательных учреждений» муниципального образования    «Демидовский  район»  Смоленской области.

Начальник Отдела по образованию

Администрации муниципального образования

«Демидовский район» Смоленской  области                                            В.И. Никитина